[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 201
30 ноября 2012 год                                                                    д. Виллози
 «Об утверждении итогов открытого конкурса

по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами на

территории муниципального образования

Виллозское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", руководствуясь ФЗ № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», протоколом комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными  на  территории Виллозского сельского поселения, в отношении многоквартирных  домов расположенных  по адресу: д. Малое Карлино, дом 24 и 25,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными  на  территории Виллозского сельского поселения, по адресу: д. Малое Карлино, дом 24, 25, согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Заключить договор управления многоквартирными жилыми домами расположенными  на  территории Виллозского сельского поселения по адресу: д. Малое Карлино дом 24, 25, с победителем открытого конкурса.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. главы местной администрации

  Виллозского сельского поселения

С.В. Рогачёв

Утверждаю:

и.о. главы местной администрации

Виллозского сельского поселения

__________________Рогачёв С.В.

ИТОГИ КОНКУРСА

по выбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами Виллозского сельского поселения
	№ п/п
	Место расположения
	№ дома
	№ лота
	Управляющая организация – победитель конкурса

	1
	Д. Малое Карлино

	24
	1
	ООО Управляющая компания «Дом»
197341, СПб, Коломяжский проспект, дом 33

Директор: Елсукова Юлия Александровна

	2

	Д. Малое Карлино
	25